Совет Большереченского муниципального района

Омской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   27 марта 2024 года                                                                                   № 317

                                                               р.п. Большеречье

Об отчете Главы Большереченского муниципального

района Омской области о результатах его деятельности

 и деятельности Администрации Большереченского

муниципального района Омской области в 2023 году

 В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона  от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 17 Устава

Большереченского муниципального района Омской области, заслушав и

обсудив отчет Главы Большереченского муниципального района Омской

области В.И. Майстепанова о результатах его деятельности и деятельности

Администрации Большереченского муниципального района Омской области

в 2023 году, Совет Большереченского муниципального района  Омской

области РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Большереченского муниципального района Омской

области о результатах его деятельности и деятельности Администрации

Большереченского муниципального района Омской области в 2023 году

принять к сведению (прилагается).

  2. Деятельность Главы Большереченского муниципального района

Омской области в 2023 году год признать удовлетворительной.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Большереченского

муниципального района Омской области».

Председатель Совета Большереченского

муниципального района Омской области                                          А Д. Гулько